ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Кемеровского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

06.12.2019

№ 9/38
О графике работы

участковых избирательных комиссий на территории

Кемеровского муниципального округа
для проведения досрочного голосования
В связи подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва, в соответствии со статьей 65 Федерального Закона №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – избирательная комиссия)
РЕШИЛА:
1. Участковым избирательным комиссиям га территории  Кемеровского муниципального округа  организовать досрочное голосование избирателей на выборах депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального округа первого созыва с 11 по 21 декабря 2019 года.

2. Утвердить следующий график работы участковых избирательных комиссий на избирательных участках №№ 1086 – 1116, 1773-1779 на территории Кемеровского муниципального округа для проведения досрочного голосования:
- понедельник – пятница: с 16-00 до 20-00;

- суббота – воскресенье:  с 09-00 до 13-00.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте  администрации Кемеровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в районной газете «Заря».
Председатель
избирательной комиссии                                                              Т.Н. Алексеева
Секретарь

избирательной комиссии                                                              Т.В. Коновалова